UBND HUYỆN AN LÃO
             TRƯỜNG MN MỸ ĐỨC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

                       Mỹ Đức, ngày 18 tháng 10 năm2024

BIÊN BẢN
Niêm yết thực hiện công khai chất lượng giáo dục;
Công khai thông tin cơ sở vật chất; Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên năm học 2024-2025

Hôm nay, ngày 18 tháng 10 năm 2024. Tại văn phòng trường mầm non Mỹ Đức tiến hành niêm yết công khai thực hiện công khai chất lượng giáo dục (biểu mẫu 01);Biểu mẫu 02 chất lượng thực tế năm học 2024-2025; Công khai thông tin cơ sở vật chất (biểu mẫu 03); Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ quả lý và nhân viên năm học 2024-2025 (biểu mẫu 04).
Đại diện những người chứng kiến:
1. Lãnh đạo nhà trường:
· Bà Nguyễn Thị Hương                            - Hiệu trưởng
· Bà Nguyễn Thị Kim Chi                         - Phó hiệu trưởng
 - Bà Lý Thanh Minh                                  - Phó hiệu trưởng
· Bà Đỗ Thị Huyền                                    - Trưởng ban TTND
2. Giáo viên
· Bà Nguyễn Thùy Dung                            - Tổ trưởng chuyên môn MG
· Bà Vũ Thị Thu Giang                              -  Tổ trưởng chuyên môn NT
3. Tổ bảo vệ
· Ông Nguyễn Văn Đoàn
4. hình thức công khai:
+ Bản Niêm yết được in bằng khổ giấy A4 được niêm yết vào bảng tin chân cầu thang trường Mầm non Mỹ Đức điểm kim Châm
+ Thời gian công khai: Từ ngày 18 tháng 10 năm 2024 đến hết ngày 17 tháng 11 năm 2024
Biên bản được lập thành 02 bản, Trường mầm non Mỹ Đức 01 bản. Tổ bảo vệ lưu 01 bản.
	TỔ BẢO VỆ
	GIÁO VIÊN
	[image: D:\CHữ Ký SỐ\CHu ky S.png]HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]
image1.png
HIEU TRUONG

J’ky/‘w;/éz % .%/d/zy